
37

16 de marzo de 2023N.º 52

ADMIN ISTRACIÓN LOCAL

Número 0618/23

AYUNTAMIENTO DE SANTA MARÍA DEL TIÉTAR

A n u n c i o
Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía n.º 2023-0080 de fecha 9 de marzo 

de 2023, la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria 
para la selección y cobertura de plazas, incardinadas en un proceso de estabilización de 
empleo temporal, del tenor literal siguiente:

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en el proceso 
de selección para la provisión por el sistema de concurso de una plaza de Auxiliar 
Administrativo (Auxiliar de Desarrollo Rural), como personal laboral fijo, en el 
marco del proceso de Estabilización del Empleo Temporal, conforme anuncio 
publicado en el Boletín Oficial del Estado número 11, de fecha 13 de enero  
de 2023. 

Vistas las solicitudes obrantes en el expediente. 

Examinada la documentación que acompaña y de conformidad con lo establecido 
en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO 

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDO EXCLUIDO CAUSA 
EXCLUSIÓN

FAORUKI MOUKHLESS YOUSRA ***1228** X

PEREZ-CHAO GONZALEZ JUAN ANTONIO ***2594** X

JIMENEZ SANCHEZ MARIA 
ALMUDENA ***5195** X

DOMINGUEZ SANTOS FRANCISCA ***4850** X

GONZALEZ PEINADO MARIA 
ALMUDENA ***7626** X

LOPEZ ROJANO VIRGINIA ***2058** X

JIMENEZ HERRERA ANA PATRICIA ***1491** X 1

ALVAREZ MARIN JUSTO JAVIER ***5514** X

HABAS ALVAREZ MARIA DEL 
PILAR ***0515** X



BOP

38

16 de marzo de 2023N.º 52

APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDO EXCLUIDO CAUSA 
EXCLUSIÓN

MENESES ALCALDE AMELIE ***2307** X

GONZALEZ BOAL PAULA ***4633** X

DELGADO DE LA CALLE MALENA ***8052** X

GONZALEZ GONZALEZ NOELIA ***0889** X

GONZALEZ DE CASTRO MARIA GEMMA ***0440** X

ESCOBAR HERRADON CRISTINA ***1845** X

Causas de exclusión:

1. No firmar la solicitud de participación (subsanable).

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la 
publicación de este anuncio en la sede electrónica, para formular reclamaciones o subsanar 
los defectos que hayan motivado su exclusión.

Segundo. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la 
composición del Tribunal de Selección, en la sede electrónica de este Ayuntamiento  
http://santamariadeltietar.sedelectronica.es.

Tercero. Finalizado el plazo de subsanación de defectos de las solicitudes, se publicará 
en el Boletín Oficial de la Provincia de Ávila y en la sede electrónica de este Ayuntamiento 
http://santamariadeltietar.sedelectronica.es, Resolución de Alcaldía declarando aprobada 
la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos así como la composición de los 
miembros del Tribunal calificador del proceso selectivo.

Santa María del Tiétar, 9 de marzo de 2023.
La Alcaldesa-Presidenta, M.ª Isabel Sánchez Hernández.


